11-02-2024 10:44:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações da Sra.Rosanea Maria, proprietária do estabelecimento, eles enfrentam dificuldades
quando precisam receber mercadorias visto que a porta está sempre ocupada por outros veículos, não permitindo que
os caminhões possam entregar os produtos . Isto posto, ela solicita a instalação desta sinalização para amenizar os
transtornos sofridos e trazer maior segurança para os clientes e prestadores de serviço da referida empresa.Esta
solicitação foi feita no oficio 668/2020 e 748/2020

Na certeza de merecermos vossa atenção, renovamos nossos protestos de mais elevada estima e distinta
consideração.

Solicitamos de V. Sª. estudos técnicos que possibilitem a colocação de placas de carga e descarga  em frente
a empresa RURALTECH PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA , localizada na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

AVENIDA AFONSO PENA, 3126, BRASIL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 12914/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total